

План закупок ОФ "Қазақстан халқына" на 2023год

|               |                        |
|---------------|------------------------|
| БИН заказчика | Наименование           |
| 1             | 2                      |
| 220140006999  | ОФ "Қазақстан халқына" |

| № п/п | Наименование закупаемых товаров, работ, услуг                           | Способ закупок      | Единица измерения | Количество, объём | Количество месяцев | Цена за единицу, тенге | Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге |
|-------|---|---------------------|-------------------|-------------------|--------------------|------------------------|--|
| 1     | 2   | 4                   | 6                 | 7                 |                    | 8                      | 9  |
|       |   | <b>ИТОГО услуг:</b> |                   |                   |                    |                        | <b>121 202 908,00</b>                        |
|       | <b>Прочие услуги</b>  |                     |                   |                   |                    |                        | <b>8 639 600,00</b>                          |
| 1     | Услуга перевода   | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 300 000,00             | 3 600 000,00                                 |
| 2     | Услуги полиграфии   | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 125 000,00             | 1 500 000,00                                 |
| 3     | Курьерские и прочие услуги  | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 133 300,00             | 1 599 600,00                                 |
| 4     | Обслуживание ИС/Предприятия   | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 1                  | 200 000,00             | 200 000,00                                   |
| 5     | Услуги банка (9 БВУ за ведение счета и интернет-банкнг)                 | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 1                  | 540 000,00             | 540 000,00                                   |
| 6     | Аудиторские услуги  | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 1                  | 800 000,00             | 800 000,00                                   |
| 7     | Услуги нотариуса  | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 1                  | 100 000,00             | 100 000,00                                   |
| 8     | Услуги автомойки  | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 25 000,00              | 300 000,00                                   |
|       | <b>Онлайн услуги связи/интернета</b>                                    |                     |                   |                   |                    |                        | <b>5 400 000,00</b>                          |
| 9     | Абонплата ID Phone  | Ценовое предложение | усл               | 12                | 12                 | 100 000,00             | 1 200 000,00                                 |
| 10    | Интернет 100 мбит   | Ценовое предложение | мбит/с            | 100               | 12                 | 350 000,00             | 4 200 000,00                                 |
|       | <b>Работы, услуги</b>   |                     |                   |                   |                    |                        | <b>29 761 000,00</b>                         |
| 11    | Размещение материала на интернет-ресурсе Tengrinews.kz до 2000 символов | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 1 220 000,00           | 4 880 000,00                                 |
| 12    | Размещение материала на интернет-ресурсе Nur.kz до 2000 символов        | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 1 056 000,00           | 4 224 000,00                                 |
| 13    | Размещение материала на интернет-ресурсе Kaznur.kz до 2000 символов     | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 605 000,00             | 2 420 000,00                                 |
| 14    | Размещение материала на интернет-ресурсе Zakon.kz до 2000 символов      | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 1 320 000,00           | 5 280 000,00                                 |
| 15    | Размещение материала на интернет-ресурсе "Қазақстанская правда"         | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 495 000,00             | 1 980 000,00                                 |
| 16    | Размещение материала на интернет-портале "Егемен Қазақстан"             | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 495 000,00             | 1 980 000,00                                 |
| 17    | Размещение поста в паблике ZTB в Instagram                              | Ценовое предложение | ед.               | 5                 |                    | 375 000,00             | 1 875 000,00                                 |
| 18    | Размещение поста на странице Kaznews (nur.kz) в Instagram               | Ценовое предложение | ед.               | 5                 |                    | 195 000,00             | 975 000,00                                   |
| 19    | Размещение пост на телеграм-канале "Не хабар"                           | Ценовое предложение | ед.               | 8                 |                    | 319 000,00             | 2 552 000,00                                 |
| 20    | Размещение поста на телеграм-канале "Dauletten"                         | Ценовое предложение | ед.               | 8                 |                    | 440 000,00             | 3 520 000,00                                 |
| 21    | Таргетированная реклама страницы Фонда в Instagram                      | Ценовое предложение | ед.               | 3                 |                    | 25 000,00              | 75 000,00                                    |
|       | <b>Услуги доступа к информационным системам/платформам</b>              |                     |                   |                   |                    |                        | <b>1 100 000,00</b>                          |
| 22    | ИС Параграф   | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 1 000 000,00           | 1 000 000,00                                 |
| 23    | ИС Учет KZ  | Ценовое предложение | услуга            | 1                 | 12                 | 100 000,00             | 100 000,00                                   |
|       | <b>Компьютерное оборудование и прочая орг.техника</b>                   |                     |                   |                   |                    |                        | <b>20 483 500,00</b>                         |
| 24    | Ноутбуки  | Ценовое предложение | ед.               | 8                 |                    | 450 000,00             | 3 600 000,00                                 |
| 25    | Моноблоки, в комплекте с клавиатурами, мышь                             | Ценовое предложение | ед.               | 10                |                    | 650 000,00             | 6 500 000,00                                 |
| 26    | ПК  | Ценовое предложение | ед.               | 2                 |                    | 600 000,00             | 1 200 000,00                                 |
| 27    | Операционная система Windows 11   | Ценовое предложение | ед.               | 25                |                    | 55 000,00              | 1 375 000,00                                 |
| 28    | ч/б МФУ Принтеры  | Ценовое предложение | ед.               | 8                 |                    | 300 000,00             | 2 400 000,00                                 |
| 29    | Цветной МФУ Принтеры  | Ценовое предложение | ед.               | 2                 |                    | 350 000,00             | 700 000,00                                   |
| 30    | Мониторы  | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 100 000,00             | 400 000,00                                   |
| 31    | Ускоритель SSD диск Gigabyte M2   | Ценовое предложение | ед.               | 35                |                    | 13 000,00              | 455 000,00                                   |
| 32    | Клавиатуры wireless   | Ценовое предложение | ед.               | 10                |                    | 7 000,00               | 70 000,00                                    |
| 33    | Сетевой Hub   | Ценовое предложение | ед.               | 10                |                    | 8 000,00               | 80 000,00                                    |
| 34    | Сетевой Фильтр  | Ценовое предложение | ед.               | 20                |                    | 3 500,00               | 70 000,00                                    |
| 35    | Корпоративный телефон Yealink Sip-T30                                   | Ценовое предложение | ед.               | 20                |                    | 30 000,00              | 600 000,00                                   |
| 36    | Наушники  | Ценовое предложение | ед.               | 55                |                    | 4 000,00               | 220 000,00                                   |
| 37    | Шредер  | Ценовое предложение | ед.               | 3                 |                    | 37 000,00              | 111 000,00                                   |
| 38    | ИБП   | Ценовое предложение | ед.               | 6                 |                    | 25 000,00              | 150 000,00                                   |
| 39    | Внешний жесткий диск на 1 ТБ  | Ценовое предложение | ед.               | 6                 |                    | 35 000,00              | 210 000,00                                   |
| 40    | USB Флешка на 64gb  | Ценовое предложение | ед.               | 55                |                    | 4 500,00               | 247 500,00                                   |
| 41    | Wifi роутер   | Ценовое предложение | ед.               | 4                 |                    | 10 000,00              | 40 000,00                                    |
| 42    | Фотоаппарат Canon   | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 1 200 000,00           | 1 200 000,00                                 |
| 43    | Штатив для фотоаппарата   | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 25 000,00              | 25 000,00                                    |
| 44    | Стабилизатор для фотоаппарата и телефона                                | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 45 000,00              | 45 000,00                                    |
| 45    | Микрофон  | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 20 000,00              | 20 000,00                                    |
| 46    | Диктофон  | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 15 000,00              | 15 000,00                                    |
| 47    | Проектор  | Ценовое предложение | ед.               | 1                 |                    | 500 000,00             | 500 000,00                                   |
| 48    | Маршрутизатор   | Ценовое предложение | ед.               | 2                 |                    | 125 000,00             | 250 000,00                                   |
|       | <b>Программное обеспечение</b>  |                     |                   |                   |                    |                        | <b>8 827 560,00</b>                          |
| 50    | Лицензия Documentolog Platform (60 сотрудников) на 1 год                | Ценовое предложение | 1                 | 60                | 1                  | 57 666,00              | 3 459 960,00                                 |
| 51    | Антивирус Kaspersky на 1 год  | Ценовое предложение | 1                 | 55                | 1                  | 12 000,00              | 660 000,00                                   |
| 52    | Microsoft Office 365 на 1 год   | Ценовое предложение | 1                 | 55                | 1                  | 54 000,00              | 2 970 000,00                                 |

Deef



|   |  |                     |          |        |    |              |                      |
|---|--|---------------------|----------|--------|----|--------------|----------------------|
| 53  | Зооп лицензия на 1 год   | Ценовое предложение | 1        | 10     | 1  | 108 000,00   | 1 080 000,00         |
| 54  | Домены на 1 год  | Ценовое предложение | 1        | 5      | 12 | 24 000,00    | 120 000,00           |
| 55  | Хостинг серверов для сайта и портала   | Ценовое предложение | 1        | 12     | 12 | 44 800,00    | 537 600,00           |
| <b>Офисная мебель</b>                       |  |                     |          |        |    |              | <b>11 326 840,00</b> |
| 56  | Стол конференционный 2400*900*740  | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 71 140,00    | 142 280,00           |
| 57  | СТОЛ РАБОЧИЙ 1500*700*750  | Ценовое предложение | ед.      | 20     |    | 23 550,00    | 471 000,00           |
| 58  | ДИВАН Количество посадочных мест: 3  | Ценовое предложение | ед.      | 1      |    | 130 410,00   | 130 410,00           |
| 59  | КРЕСЛО с колесиками (СИД ОРТОПЕД)  | Ценовое предложение | ед.      | 23     |    | 38 425,00    | 883 775,00           |
| 60  | Стул Iso цв каркас   | Ценовое предложение | ед.      | 30     |    | 11 970,00    | 359 100,00           |
| 61  | ТУМБА МОБИЛЬНАЯ С ЗАМКОМ   | Ценовое предложение | ед.      | 20     |    | 30 030,00    | 600 600,00           |
| 62  | Шкаф для документов (СТЕЛЛАЖ ШИРОКИЙ)  | Ценовое предложение | ед.      | 10     |    | 38 615,00    | 386 150,00           |
| 63  | Шкаф для одежды  | Ценовое предложение | ед.      | 10     |    | 40 475,00    | 404 750,00           |
| 64  | Сейф огнестойкий Diplomat 530ЕК, 522(410)х140(300)х440(300), 53 кг, элктр. код + ключ  | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 130 624,00   | 261 248,00           |
| 65  | Шкаф металлический (для документов)  | Ценовое предложение | ед.      | 8      |    | 130 460,00   | 1 043 680,00         |
| 66  | Двухкамерный холодильник   | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 229 990,00   | 459 980,00           |
| 67  | Корпусные перегородки с дверью в кв.м  | Ценовое предложение | кв.м     | 112,92 |    | 6 018 187,00 | 6 018 187,00         |
| 68  | Микроволновая печь   | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 42 990,00    | 85 980,00            |
| 69  | Термопот Scarlett SC-ET10D15 (4л)  | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 39 850,00    | 79 700,00            |
| <b>Офисные принадлежности и инструменты</b> |  |                     |          |        |    |              | <b>213 538,00</b>    |
| 70  | Доска-флипчарт магнитно-маркерная, 100х70 см, мобильная  | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 69 999,00    | 139 998,00           |
| 71  | Доска настенная магнитно-маркерная 120х180 см, белый   | Ценовое предложение | ед.      | 1      |    | 55 000,00    | 55 000,00            |
| 72  | Отгуглиатель порошоквй ОП-5  | Ценовое предложение | ед.      | 2      |    | 9 270,00     | 18 540,00            |
| <b>Канцелярские товары</b>                  |  |                     |          |        |    |              | <b>4 466 870,00</b>  |
| 73  | Бумага офисная - А4 500л. 80гр. "SVETOCOPY"  | Ценовое предложение | упак     | 500    |    | 2 900,00     | 1 450 000,00         |
| 74  | Скрепки - 25мм.  | Ценовое предложение | упак     | 100    |    | 190,00       | 19 000,00            |
| 75  | Скрепки - 28мм.  | Ценовое предложение | упак     | 100    |    | 250,00       | 25 000,00            |
| 76  | СТЕПШЕР - №23/6.23/8-23/10.23/13 2-100Л  | Ценовое предложение | шт       | 2      |    | 8 160,00     | 16 320,00            |
| 77  | СКОБЫ - №23/10 1000ШТ.   | Ценовое предложение | упак     | 20     |    | 410,00       | 8 200,00             |
| 78  | Степлер - №24/6.26/6 20л. ассорти (EAGLE)  | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 1 440,00     | 43 200,00            |
| 79  | СКОБЫ - №24/6 1000ШТ.  | Ценовое предложение | упак     | 20     |    | 285,00       | 28 500,00            |
| 80  | Ручка шариковая Cello Maxriter XS, 0,7 мм, синий   | Ценовое предложение | шт       | 500    |    | 190,00       | 95 000,00            |
| 81  | Файл-вкладыш "Berlingo", А4, 60мм, 50л   | Ценовое предложение | упак     | 50     |    | 1 500,00     | 75 000,00            |
| 82  | Ножницы - 19.5см "Gliscut" особо прочные ручки   | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 1 100,00     | 33 000,00            |
| 83  | Карандаш с ластиком - HB "Favorit"   | Ценовое предложение | шт       | 500    |    | 70,00        | 35 000,00            |
| 84  | Папка-регистратор, верт., 80мм   | Ценовое предложение | шт       | 100    |    | 935,00       | 93 500,00            |
| 85  | Папка-регистратор А4 с бок. карман, 70 мм  | Ценовое предложение | шт       | 100    |    | 870,00       | 87 000,00            |
| 86  | Папка-регистратор Kuvert А4, 50 мм   | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 550,00       | 27 500,00            |
| 87  | Планшет с верхним приемком, А4, ПВХ  | Ценовое предложение | шт       | 20     |    | 560,00       | 11 200,00            |
| 88  | Папка для бумаг с резинками РР А4  | Ценовое предложение | шт       | 40     |    | 135,00       | 5 400,00             |
| 89  | ПАПКА С ФАЙЛАМИ - А4   | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 600,00       | 30 000,00            |
| 90  | Ежедневник недатированный, А5  | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 1 870,00     | 93 500,00            |
| 91  | Календарь настольный домик на спирали  | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 700,00       | 35 000,00            |
| 92  | Конверт Е65, 110х220 мм  | Ценовое предложение | шт       | 200    |    | 20,00        | 4 000,00             |
| 93  | Конверт С4, 229х324 мм, отрывная лента   | Ценовое предложение | шт       | 200    |    | 62,00        | 12 400,00            |
| 94  | Бумага д/заметок СТАММ ПВ41, 9х9х9 см, в прозр. подставке, белый   | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 1 255,00     | 62 750,00            |
| 95  | Бумага д/заметок СТАММ Е305, 9х9х9 см, смешный блок, белый   | Ценовое предложение | шт       | 20     |    | 975,00       | 19 500,00            |
| 96  | Клейкие листки 76х76мм, 80л  | Ценовое предложение | шт       | 100    |    | 310,00       | 31 000,00            |
| 97  | Подставка д/канцелярских принадлежностей   | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 2 800,00     | 84 000,00            |
| 98  | Точилка пластиковая с 2 лезвиями, с контейнером  | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 230,00       | 11 500,00            |
| 99  | Стиральная резинка 42х18х11мм  | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 150,00       | 7 500,00             |
| 100   | Линейка пластиковая, 30 см   | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 150,00       | 7 500,00             |
| 101   | Корректирующая ручка, 10 мл  | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 250,00       | 12 500,00            |
| 102   | Клей-карандаш 21 г   | Ценовое предложение | шт       | 50     |    | 300,00       | 15 000,00            |
| 103   | Кнопки-гвоздики  | Ценовое предложение | упак     | 50     |    | 420,00       | 21 000,00            |
| 104   | Зажимы для бумаги 15мм   | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 185,00       | 5 550,00             |
| 105   | Зажимы для бумаги 19мм   | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 363,00       | 10 890,00            |
| 106   | Зажимы для бумаги 25мм   | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 330,00       | 9 900,00             |
| 107   | Зажимы для бумаги Attache Economy 32 мм  | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 540,00       | 16 200,00            |
| 108   | Зажимы для бумаги Attache Economy 41 мм  | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 710,00       | 21 300,00            |
| 109   | Нож канцелярский 18 мм   | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 380,00       | 11 400,00            |
| 110   | Лента клейкая упаковочная 48мм х 100м  | Ценовое предложение | шт       | 5      |    | 915,00       | 4 575,00             |
| 111   | Лоток для документов Sentinel, горизонтальный  | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 1 150,00     | 34 500,00            |
| 112   | Лоток для документов СТАММ ЛТ41, веерообразный   | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 3 850,00     | 115 500,00           |
| 113   | Набор маркеров текстовых Attache Selection Pastel, 1-5 мм, 6 цветов  | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 2 200,00     | 66 000,00            |
| 114   | Набор маркеров текстовых Attache Economy Uno, 1-4 мм, 4 цвета  | Ценовое предложение | упак     | 30     |    | 495,00       | 14 850,00            |
| 115   | Антистеплер  | Ценовое предложение | шт       | 30     |    | 220,00       | 6 600,00             |
| 116   | Батареи Varta Longlife BIG BOX AAA/LR3, 12 шт/уп   | Ценовое предложение | упак     | 3      |    | 5 950,00     | 17 850,00            |
| 117   | Журнал регистрации   | Ценовое предложение | шт       | 10     |    | 600,00       | 6 000,00             |
| 118   | СКОРОСПИВАТЕЛЬ КАРТОННЫЙ   | Ценовое предложение | шт       | 200    |    | 100,00       | 20 000,00            |
| 119   | Брошюратор GBC 110 до 195 листов, пробивает до 12 л  | Ценовое предложение | шт       | 1      |    | 53 785,00    | 53 785,00            |
| 120   | Пружинны д/перепл. 20мм  | Ценовое предложение | шт       | 500    |    | 35,00        | 17 500,00            |
| 121   | Штамп 4911 NEW "ВОЗВРАТНЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР   | Ценовое предложение | шт       | 1      |    | 3 250,00     | 3 250,00             |
| 122   | Штамп 4911 NEW "ВХОД № _ " + дата  | Ценовое предложение | шт       | 1      |    | 3 250,00     | 3 250,00             |
| 123   | Картриджи  | Ценовое предложение | шт.      | 30     |    | 4 600,00     | 138 000,00           |
| 124   | ГСМ  | Ценовое предложение | л.       | 4800   |    | 225,00       | 1 080 000,00         |
| 125   | Вода питьевая, 0,5 мл, негазированная, пластиковая бутылка   | Ценовое предложение | шт.      | 500    |    | 200,00       | 100 000,00           |
| 126   | Вода питьевая, 0,5 негазированная, стеклянная бутылка  | Ценовое предложение | шт.      | 100    |    | 250,00       | 25 000,00            |
| 127   | Прочие материальные расходы (для монтажа кабельной сети офиса: кросс- и пач-панели; розетки, кабель-каналы, и др. кабельные компоненты). | Ценовое предложение | шт. усл. | 1      |    | 185 000,00   | 185 000,00           |

Дел

| Расходы на оплату аренды помещений |  |                     |      |     |    | 30 984 000,00 |               |
|------------------------------------|--|---------------------|------|-----|----|---------------|---------------|
| 128                                | Аренда офисного помещения (в т.ч. мебель) 3500 тенге за кв.м | Ценовое предложение | кв.м | 590 | 12 | 2 065 000,00  | 24 780 000,00 |
| 129                                | Коммунальные расходы   | Ценовое предложение | усл  |     | 12 | 267 000,00    | 3 204 000,00  |
| 130                                | Аренда транспорта  | Ценовое предложение | усл  | 1   | 12 | 250 000,00    | 3 000 000,00  |

Управляющий директор  
  
 Айсағалиева С.С.  
 и.п.

Дел ДН